
RREO - ANEXO 5 (LRF, art 53, inciso III) Em Reais

DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA

DÍVIDA CONSOLIDADA (I)
DEDUÇÕES (II)
    Disponibilidade de Caixa bruta
    Demais Haveres Financeiros
    (-) Restos a Pagar Processados (Exceto precatórios)
DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA (III) = (I - II)
RECEITA DE PRIVATIZAÇÕES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)
DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA (VI) = (III + IV - V)

RESULTADO NOMINAL No Bimestre Até o Bimestre
(c-b) (c - a)

VALOR

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS
FISCAIS DA LDO P/ O EXERCÍCIO DE REFERÊNCIA

DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA PREVIDENCIÁRIA

DÍVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIÁRIA (VII)
    Passivo Atuarial
    Demais Dívidas
DEDUÇÕES (VIII)
    Disponibilidade de Caixa Bruta
    Investimentos
    Demais Haveres Financeiros
    (-) Restos a Pagar Processados
DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA PREVIDENCIÁRIA (IX) = (VII - VIII)
PASSIVOS RECONHECIDOS (X)
DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA PREVIDENCIÁRIA (XI) = (IX - X)

Joaquim Manoel Mansour Macedo Raimundo Nonato de Oliveira
Secretário Adjundo de Administração Financeira Diretor da Contabilidade Geral do Estado
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JANEIRO a FEVEREIRO 2015/ BIMESTRE JANEIRO-FEVEREIRO

DISCRIMINAÇÃO DA META FISCAL VALOR CORRENTE

REGIME PREVIDENCIÁRIO
SALDO

Em 31/Dez/2014 Em 31/Dez/2014 Em 28/Fev/2015

Em 31/Dez/2014 Em 31/Dez/2014

PERÍODO DE REFERÊNCIA

Em 28/ Fev/2015
(a) (b) (c)

ESTADO DO ACRE
RELATÓRIO RESUMIDODA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL
ORÇAMENTO E DA SEGURIDADE SOCIAL

SALDO

3.617.717.818,12
463.992.622,28
562.985.964,97

0,00
-98.993.342,69

3.153.725.195,84
0,00

104.741.523,92
3.048.983.671,92

0,00

0,00

3.617.717.818,12
463.992.622,28 735.578.251,24
562.985.964,97 790.972.025,66

3.679.261.617,97

0,00
-98.993.342,69 -55.393.774,42

3.153.725.195,84 2.882.139.566,88
0,00

104.741.523,92 103.091.276,69
3.048.983.671,92 2.779.048.290,19

-269.935.381,73 -269.935.381,73

-94.728.000,00

8.848.909.736,60 8.848.909.736,60 8.848.909.737,60
(a) (b) (c)

152.335,43

8.848.909.736,60 8.848.909.736,60 8.848.909.737,60
0,00 0,00 0,00

-216.313.465,74 -216.313.465,74 -210.633.778,01

-12.904,91 -12.904,91 9.343,82
8.632.596.270,86 8.632.596.270,86 8.638.275.958,59
8.848.909.736,60 8.848.909.736,60 8.848.909.736,60

216.182.394,71 216.182.394,71 210.472.099,76
0,00 0,00 0,00

216.313.465,74 216.313.465,74 210.633.779,01
143.975,94 143.975,94
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